
»JM>~~N@IEP.' .
EM OINH

CONG HOA xi\. HOI CHU NGHIA VIJ!:T NAM

E>9cI~p - Tu dO' - Hanh phuc

BA G DIEM TIll GIU A KY

Mon hoc : Kinh t~ vi mo - 1'11104001

Mii krp hoc philn: '1110~00101

Giiing viell gillng day: TrAn Th] Hoa

S6 tin chi: 2

HQc ky 2 - Narn hoc : 2017-2018

Giarn th] 1: Ky ten: _

Giarn thi 2: K)' ten: _

Giarn th] 3: Ky ten: _

Giarn thj -]: Ky ten: _

STT Mii S\' HQ va ten

Phong thi: _'gay thi: _ Gio'thi: _

Ngay sinh

19/12/1999

12/11/1999

12/11/1999

28/10/1999

27/12/1999

10/07/1999

20/06/1999

21/09/1999

25/02/1998

13/02/1999

18/04/1999

,JA

( .J. ••I\.

3

Nh rr

21/08/1992

1710110019 V6Thi1'\gQc Anh

15/0 I /1999

30/09/1999

07/0111999

22/07/1999

06/09/1999

19/05/1999

29/03/1999

13/06/1986

09/12/1997

11/05/1999

09/12/1994

E>i~m s6 f)i~11I ch U'

6.0
'e..

nail)

Ii

r ' / )
I.o,;r bu hh.U

I II

1710100055 Hu5 nh Thi Thuy Duy

12/03/1999

07/10/1999 1U.u.LU 1
v

20/04/1996

1710 I 00064 Huynh Thi Y~n Duy

ghia

24/10/1999

07/1111996

16/03/1999

04/07/1999

01/0 1/1998

W. /'

ro

1710 I 00048 Ng6 Hai

1710100042 Nguyen Khac

·6 17101 10024 Thai Luong Giang

(;',0

1710110008 Blli Thu7 IH

-

1710 I 00054 H6 ThLly Hiing

16/07/1999 'lLUV_

1 I16a.u fau

v

CI9KT

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9K r
CI9KT

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CIC)KT

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

·CI9KT

CI9KT

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CIc)KT

CI9KT

CIc)KT

CIC)QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CI9QT2

CIC)QT2

CI9QT2

8

1710100051 Nguy6n Thi Hiing

-

Ghi chu

o

9

1710 I 00068 Tr§n Thi Thu Hi~n10

\I 1710110012 Trfln Thi Thu

12 1710 I 00002 Pharn \,1inh Hi~u

13 1710 I 00052 Tr§n Thi Lan

14 1710100049 Baa Gia Huy

15 I 710 \I 0003 Ph~lI11Th i

1710110015 ?\guy6n Thi Di6m16 Hrro'ng

1710100041 ?\guy6n Minh17 Kha

1710I 00067 Nguyen Van18 Khiern

17101000.J7 '\!glly6n Minh19 Khoa

1710100072 :'\guy6n Thi Ki~u20 Lan

21 1710 II 000 I Blli Dang Phuong Linh

17101 10002 H6 Y ~n Linh

23 '1710110023 Nglly6nChi Linh

24 1710100069 VO Thi ThllY Linh

25 . 1710 I 00056 Pharn Thi VCi

1710100065 Trfln Th i Phuong26 1'1ai

1710100046 Nglly~nNgQc27 Minh

1710100061 Nguyen Thi Ki~u28 My

29 1710100062 ~glly6n Trong

1710100066 Tr§n Hili30 NgQc

1710 I 00057 VO Thi Hong31 ;\Ihi

1710 I 00070 Tr§n Thi



,Via sv HQ v~l ten Ngay sinh Chir k)' Di~m s6 Di~m ch ii' Mii 16V Chi chu

1710110004 H6 Ngoc 25/1111999 ~ r1( ~
C19KTPhu'Q'ng rVfil vi 1t1lJm

34 1710110010 Dang Thi Thuy Quyen 26/03/1998 ~ 1-) P.I'lJ/ b« C191(T

35 1710110011 Le Th] Phuong Thao 11/02/1999 ~ ';f3 ,,;J. r-i1t£ C19KT

36 1710110009 Phan Thi Thu Th~m 15/0211999 , v
CI9KT,

Tr~fl Thi Hong Th~m . A"'~_ I)$"
~

37 1710100045 01/06/1999 ~ rYrm1 rarn CI9QT2

38 1710110006 D?ng Kim Thuy 28/05/1999 ~ ~,;:r ia,v./ 11/1) CI9KT

39 1710100044 Nguy~n Thi Ki~lI Tnlflg 07/10/1999 ~ ~ )(,If -fa r hl/d CI9QT2m (I~

40 1710110005 '\!glly~n Ngoc Mai Trinh 06/05/1999
f

l&'fv~ 1-1..& ltul 11(t/ CI9KT

<11 1710100071 Nglly~n Thi Kim Trinh 07/07/1999 I~ rJ,.~ g8 cJ~;~.e.: CI9QT2./'

<12 1710100043 TrAn Minh Tri 13/12/1999 ~ ~,D ~\Jr.t'1'1 CI9QT2

43 1710110026 Duong Thi Anh 12/10/1999 11'1~ CI,( 1M >1
/ (...

CI9KTTnJc /1/1.t»

44 1710110022 Nglly~n Thi Lan Tru'o'ng 05/1211999 l.rrnlf --- 50 L C19KTII/WI' Nrfll1

45 1710100053 Tr~fl Van Tufin 12/06/1998 ~ ~,n c- CI9QT2r\Jcu-V1·
46 1710100060 Le Tr~n Cat Tu'o'ng 20/04/1999 ~ c,,4- c. r p'" CI9QT2'/1 f.J r:Yl

47 1710110007 Phan TrAn Tuong Vi 21/11/1999 Mo,r-AM' fr ~bdt C19KT
/

48 1710100058 Duong Thi Thuy Vy 18/0311998 ~ 5 1 N/)~ ~~ C19QT2

49 1710100008 Nguy~n Thi Thlly Vy 25/10/1999 ..;r~ b ,/ r/~! C19QT2frw ".
50 1710100059 TrAn Thi Mai Xinh 27/07/1997 'r92 ;:r,b LnJ v.: / CI9QT2

51 1710100063 Htl Th] 'lur )' 04/08/1999 ~ I),tt- Nt e, b' C19QT21(1m ro.

LII'II.!I: - Sinh vien clnra dong hoc phi khong duoc kiem Ira giiia k)', va thi kdllhtic h9C phdn.

- 7 nrong khong cong nh(1I1didlll d6i voi trirong hop Gv', CBCT ghi them ten SV 1'00 bang diem.

rang s6 sinh "ien du: thi : 4g
sa sinh \ ien d~ltlldH)ng (J~t: 49

v~ng thi: _~( __ . S6 bai thi/Sa to': /{;g
T)' I~(J~t:.,dIl)L, __ %o

,'Vgoy/. .Ih(ing ,'.:>,nalll.UJA ~

TR '0 'C KHOA/ no MON

(ky & ghi r5 ho ten)

NgC7Y.LlkthangJI71illlolJJlfl,

CIAo VIEN Cllk'1 Till

(ky & ghi r6 ho ten)

{1~
~'~Tr6n /
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I BAN QUAN LY cAc KCX & CN TP,HCM
./ TRU'O' 'N ' EPZ4. -, ,C.ON,G\~}l. &

QJ):P

CONG HOA XA HOI CHU NGH(A VIJ):T NAM

BQc I~p - Tu do - Hanh phuc

BANG DIEM THI GItrA KY

Mon hoc : Kinh t~ vi mo - 1104001

Ma Io'p hoc phan: 110 .•00 I0 I

Giang vien giang day: Tr:1n Th] Hoa

Gi()' thi: _

S6 tin chi: 3

HQc ky 2 - Narn hoc : 2017-2018

Giarn thi 1: Ky ten: _

Giarn thj 2: Ky ten: _

Giarn th] 3: Ky ten: _

Giarn th] 4: Ky ten: _Ngay thi:

STT MaSV

I 1610100158

2 1610100162

3 1610010001

4 1510100030

Ngay sinh Di~m s6 Di~m ch ir

Phong rhi: _

Hoiti

Clnr ky

s,ot
Ghi chu

Ph~111Thi Thuy 20105/1998

Ma lop

Luong Ti\n 20106/1996 CI8QT

Nga CI8QT

Le Anh Tinh 24/02/1998 CI8QT

Nguyen Thi Ngoc 0111 111996 CI7QT
j

LU'II ,v: - Sinh vien chua dong hoc phi kh6ng duoc kieni Ira giica ky va thi ket thuc h9Cpluin.

- Truong khong cong nhdn didm d6i voi truong h9P OJ!. CBCT ghi them ten SV 1'aObang diim,

T6ng s6 sinh vien dt.J' thi :__ --/4-'--- __ v~ng thi: --"0--'----. S6 bai thi/S6 to': $'
S6 sinh vien ((~lt/kh6ng a~t: 4 0 Ty I~ c1~t:--,4dlL, __ o;.)

Ngay.b,thcil7g,'b,nii/11~ ~

TRU'ONG KI-IOAI no MON

(ky & ghi 1'6 ho ten)

NgayGb" Ihangj., J1(llIo!Jn~

GIAO VIEN CHAM THl

(ky & ghi 1'6 ho ten)

~

~tfff-'.

111 o



BAN QUAN LY cAc KCX & CN TP.HCM

TRU'ONG CAO

QUAN

C<)NG HOA xA H<)I CHU NGHiA vrsr ~AM

fl<)c lap - TIJ do - Hanh phuc

BANG DIEM THI CUDJ KY
HQc kY 2 - Narn hQC: 2017-2018

Miln hoc : Kinh t~ vi mil - Mll04001

Mli 16'p hoc phAn: Mll0400101

Giang vien giiing day: Tr~n Th] Hoa

sA tin chi: 2

gay thi: 03/05/2018 Gj(r thi: 07h45 Phong thi: Al.l! Giarn thi 4: Ky ten: _

STT MliSV HQ va ten Ngay sinh Chii' ky sA to' Di~m sA Di~m chii' Mli lop Chi chu

I 1710 110019 VO Thj Ngoc Anh 1911211999 GPC t;() NC:n C19KT KDOK. Ng I [P

2 1710100055 Huynh Thj ThllY Duy 12/11/1999 Ii hilt--? 4.~ £~ 1.:;;"- CI9QT2 KOOK. No III'

3 1710100064 Huynh Thj Y ~n Duy 1211111999 ~ /'...(\ ~h: CI9QT2 KOOK, No HI'

4 1710100048 Ng6 H<ii Duong 28/1 0/1999 k ~.C £11 ,(,,)~ CI9QT2 KOOK, g HI'

5 171 01 00042 Nguyen Kh~c Duong 27/12/1999 ~ .(c N/');;" ,.(,i11'1- CI9QT2 KDDK, g liP

6 1710110024 Thai Luong Giang 10/07/1999 ., C19KT KDOK . g III'

7 1710110008 Blii Thl! Ha 20/06/1999 ;lte-L' ~.(" " J A., ;.;;,.- C19KT KOOK. g I-II'

-:- -L t--!710 I 00054 H6 Thuy H~ng 21/0911999 ~ LJ.tJ l.d CI9QT2 KOOK, 9' III'
'fOl'l ~~£ BQ!'~,i,~ ~ TI j Hang 25/02/1998 i}(A..,J, eel G,~ C19QT2 KOOK, No lIP- r-- '. i!

~] 1r1lr7~O - " V.!.J}]\J
hu Hi~n 13/02/1999

.". B ""
~o•..lj . CI9QT2 KOOK, Nt)' I-II'

lAC In:£J1l)]rC] Q',2\ "'r~n Thj hu Hi~n 18/04/1999 ~~"'1IIl ".C --fA~ ,(.IYr'n' CI9KT KOOK. Ng 1-11'- ~.('- ~- - --
12 IlTll I..,· . h Hi~u 21/08/1992 :J-. () !"A.~ CI9QT2 KDDK. gill'

13 1710100052 Tr~n ThjLan Huong 15/0 1/1999 ~ ~\A _ r.(" ~ M?r.~ CI9QT2 KOOK. g III'c: ~

14 1710100049 Bao Gia Huy 30/09/1999 CI9QT2 KOOK. <.yIII'

15 1710110003 Pharn Thj Huyen 07/01/1999 1-e>. -1-.(\ 1./13 C19KT KOOK. Nl.) III'

16 1710110015 Nguyen Th] Diem Hurmg 22/07/1999 1(/ ')'I' f'! qn rlJ'U CI9KT KDOK, No lIP.z--:
17 1710100041 Nguyen Minh Kha 06/09/1999

iCo! ~..,-- I- ;f,O L.l CI9QT2 KOOK, Ng 1-11'

18 1710100067 Nguyen Van Khiern 19/05/1999 1'1~ t.,( ~;f!!Nl1~'. CI9QT2 KODK, N9' 1-11'

19 1710100047 [Nguyen Minh Khoa 29/0311999 I~~ ro,f) r/J/ CI9QT2 KOOK, Ng 1-11'

20 1710100072 INguy~n Thi Ki~u Lan 13/06/1986 CI9QT2 KDOK, No I [I'

21 1710110001 Bui Dang Phuong Linh 09/12/1997 ~ 0.( .-nNl
1

"(,,J;; CI9KT KOOK. 9' III'

22 171 0110002 H6 Y~n Linh 11/05/1999 ~ r:.,~ fA' I J.c};:;' CI9KT KOOK. l! I I"
.•.-

23 1710110023 [Nguyen Chi Linh 09/12/1994 CI9KT KOOK, No I I"

24 1710100069 VO Thj Thuy Linh 0711 011999 i,~ ~f l J. ,.( tJf':l CI9QT2 KDOK. N9' lIP

25 1710100056 Pharn Thj ve LQi 12/0311999 , . CI9QT2 KDOK, No I !P

26 1710100065 Tdn Thi Phuong Mai 20/04/1996 wat 70 I~ CI9QT2 KOOK. No HI'

27 1710100046 INguy~1l gQc Minh 24/10/1999 IN:J" ~,O iiJ CI9QT2 KDOK, t)'HP

28 1710100061 ! Nguyen Thj Ki~u My 07/1111996 ,- /- f.( 1"1l J!. ,,(,/;i;; . CI9QT2 KDDK. 'l! ""KI~
29 1710100062 INguyen Trong ghia 16/03/1999 ~ 01\ h'-": CI9QT2 KODK. Nq Iii'

30 1710100066 Tr~n H<ii Ngoc 04/07/1999 I V.O '/~ CI9QT2 KOOK, No I I"

31 1710100057 VO Thj H6ng Nhi 01/01/1998 1/1 ~ /[1 gO cJwf CI9QT2 KDOK. No I II'

32 1710100070 Tr~1l Thj Nhu J 6/07/1999 191 lIi____--- tfj,n r/",;,~ CI9QT2 KOOK, N9' HI'

»>
1/2 34



MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chii' ky S6 tir " ~
Di~m chir Mii lop Chi chuDiem so

J3 1710110004 H6 Ngoc Phunng 2511111999
....,

~ 6J~"""
I v

CI9KT KODK, No ILP~ (.tU/ Mlo.
34 1710110010 Dang Thi Thuy Quyen 26/03/1998 ~ ~,O ~ CI9KT KDDK, g HP

35 1710110011 Le Thi Phuong Thao 11102/1999 ~ v 90 ~~ CI9KT KDDK. g HP

36 1710110009 Phan Tlli Thu Th~m 15/02/1999
v/,

C19KT KDDK. (J liP

37 1710100045 Tr~n Thi H6ng Th~m 01/06/1999 ~ ;hO L~ C19QT2 KODK. (J ILP

38 1710110006 Dang Kim Thuy 28/0511999 ~ t:J.() ()hv: CI9KT KDDK, g HP

39 1710100044 Nguyen Thi Ki~u Trang 07110/1999 t~ !..- er ~Mlds. CI9QT2 KOOK, g HP

40 1710110005 [Nguyen goc Mai Trinh 06/0511999 £U
~ Cl,O rJuj CI9KT KDDK. gHP-41 1710100071 I Nguyen Thi Kim Trinh 07/07/1999 .(ilq .I,lL;;. ~ h.\ <,-d~ . CI9QT2 KODK, g IlP

42 1710100043 Tr~n Minh r-r 13/1 211999 L.- 4'~ 7,0 t/J.~ CI9QT2 KOOK.l\:g liP

43 1710110026 Duong Thi Anh True 1211 011999 r'1fll ldH1C-- f.e ~" MM C19KT KOOK. "Iq liP

44 1710110022 Nguyen Thi Lan Trufmg 0511211999 ~/~~ 4.( I.';; ,(,;;; CI9KT KDOK. Nq ILP

45 1710100053 Tr~n Viin TuAn 12/06/1998 ~ -Tla L/~ CI9QT2 KDDK. Ng I-II'

46 1710100060 te Tr~n Cat Tuong 20104/1999 CaluJ}L ,"0 cs CI9QT2 KOOK. No liP

47 1710110007 Phan Tr~n Tirong Vi 21/11/1999 C19KT KOOK, Nql-lP

48 1710100058 Duong Thi ThllY Vy 18/03/1998 ~ :".n u: CI9QT2 KOOK, (J liP

49 1710100008 Nguyen Thi Thlly Vy 25/10/1999 ~ AO t;;;;. CI9QT2 KOOK. o liP

50 1710100059 Tr~n Thi Mai Xinh 27/07/1997 CI9QT2 KDDK. q liP

51 17/0100063 H6Thi hu Y 04/0811999 CI9QT2 KOOK, q ILP

LI Jl - Sinh vien clara dong hoc phi khong duirc kdm tra giiia f..y va thi kit thuc hoc phdn.
- Truong khong cong nhdn iliim il6i voi truong JWp GV, CBCT ghi them ten SV vaa bang iliim.

'RIg s6 inh vien dl! thi :~ v~ng thi: dD . S6 bai thi/S6 tir: 4d /--1:L.
o sinh vien dat: {It Tyl~d~t:~%

Ngay.-1.~thang.r ndm .2J]J '8
TRU"O G KHOA/ BO MON

(ky & ghi r6 ho ten)

Ngaydf. the/figOCiill1 ..ol.bli
CIAo VIE CHAM THI

(ky & ghi r6 110 ten)

2/2 34



SA QUAN LY cAc KCX & CN TP:HCM
, EPZ4, _

TRU'ONG CAO CO G GHl): &
QUA TGHJl):P

C(>NG He)A xA nor cuu GHiA VIl):T AM

DQc I~p - TV' do - Hanh phuc

--::•••:---....:.---.:..-ISANG DIEM THI CUOI KY
Pli ON G H9C ky 2 - Narn h9C: 2017-2018

? *" .....')
KHAO THI VA KIEM DINH•

Giarn thi I: ~,1¥~ ~u4 KY"'=£
Giarn thi 2: ~_ ~4 ~1q- Ky ten:_ ~---
Giarn thi 3: Ky ten: __

Giam thi 4: Ky ten: _

Mon hoc : Kinh t~ vi mo - 1104001

Mii 16'p hoc ph~n: 110400101

Giiing vien giang day: Tr~n Th] Hoa

S6 tin chi: 3

Ngay thi: 03/05/2018 GiO' thi: 07h45 Phong thi: A1.8

STT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chu' ky S6 to' f)i~m s6 f)j~m chir Miilop Ghi chu

1 1610100158 Luong T~n Hoai 2010611996 »:«: ;r,( bd NuJ;i C18QT

2 1610100162 Pharn Thi Thuy Nga 2010511998 r-J.~ r.( N;'C- ~ CI8QT
thl Mnn

3 1610010001 Le Anh Tinh 24/0211998 ~ '5,S- c- '...,. CI8QTrvMY) A.LlIf)

4 1510100030 I Nguyen Thi Ngoc Tuyen 01/11/1996 -vi, -1 ~,(' f "V CI7QTfh.'1 MM.
Luu y: - Sinh vien chua dong h9Cphi khong duac kdm tra giiia kj;vathi kit thuc h9Cphdn.

- Truong khong cong nhdn ildm t/c3iveri trutrng h9P GV, CBCT ghi them ten SV VaG bang ilidm.

Ngay.A.~ thang .rniim ...2.0-1 g
TRU'ONG KROAI B(> MO

(kY & ghi r6 ho ten)

NgayA.i.lhang.Gall1.#./f
GIAo VIE CHAM THI

(kY & ghi r6 ho ten)

Tang s6 sinh vien d\,' thi :_--<='1T-- viing thi: /' . S6 bai thi/S6 to':----->17-"----'--==Jtr-=----
S6 sinh vien d~t:-4- Ty l~ d~t:.L1f52..%
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